Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për propozim” Mallra “Prokurim me mjete 

elektronike” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kontenierësh, Bashkia Kurbin”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-80206-11-26-2020 

5.  Fondi limit: 1,250,000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 ditë nga data e nënshkrimit të 

kontratës.   

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 09.12.2020 

(dd/mm/vvvv) ora 11.00, Vendi: